por el Decreto N° 683/24 con los alcances y condiciones allí establecidos hasta el 30 de noviembre 
de 2025. 

Que, por último, se acordó otorgar sumas fijas remunerativas y no bonificables excepcionales, por 
única vez, de percepción única por persona, de PESOS VEINTICINCO MIL ($25.000) a liquidarse 
con los haberes correspondientes a junio, julio y agosto de 2025 y de PESOS VEINTE MIL ($20.000) 
para los meses de septiembre, octubre y noviembre de 2025, destinadas al personal permanente 
y no permanente incluido en el Convenio Colectivo de Trabajo General para la Administración

[...]

condiciones establecidas por las partes intervinientes. 

ARTÍCULO 3°.- La retribución bruta mensual, normal, habitual, regular y permanente de los agentes 
habilitados para realizar servicios extraordinarios, con excepción de los servicios requeridos por 
terceros, no deberá superar el monto de PESOS SETECIENTOS DOCE MIL NOVECIENTOS SESENTA 
Y UNO ($712.961) a partir del 1° de junio de 2025, PESOS SETECIENTOS VEINTIDÓS MIL 
DOSCIENTOS VEINTINUEVE ($722.229) a partir del 1° de julio de 2025, PESOS SETECIENTOS 
TREINTA Y UN MIL SEISCIENTOS DIECIOCHO ($731.618) a partir del 1° de agosto de 2025, PESOS 
SETECIENTOS CUARENTA MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y OCHO ($740.398) a partir del 1° de 
septiembre de 2025, PESOS SETECIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS CUARENTA Y DOS 
($748.542) a partir del 1° de octubre de 2025 y PESOS SETECIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL 
SETECIENTOS SETENTA Y SEIS ($756.776) a partir del 1° de noviembre de 2025. 

Para determinar dicha retribución no se considerarán: los grados extraordinarios que pudieran 
corresponder a cada agente afectado, el valor de la Compensación por Zona, el Adicional por Tramo 

en los casos y Nivel de Tramo que corresponda, las Compensaciones Transitorias acordadas por el